



# REFERAT

# GENERALFORSAMLING

i Rideklubben MØLLEN

Onsdag d. 21. februar 2018 kl. 19.30

**1. Valg af dirigent**

Generalforsamling vælger Lynge Kirkegaard til dirigent.

**2. Bestyrelsen aflægger beretning**

*Rideklubben Møllen har igen i år haft mange aktiviteter ud over den daglige træning og undervisning på elevholdene. På det sportslige plan gik det også rigtig godt. Klubben kunne stille med 2 hold til Distrikt 10 mesterskab og det ene hold vandt og det andet hold blev nr. 5. Der har været afholdt 2 C- stævner for hest. Alle stævnerne havde god tilslutning. Der blev afholdt 3 klubstævner som altid tiltrækker mange af vores ryttere i elevskolen og deres forældre/bedsteforældre.*

*Elevskolen har i år deltaget i elevcup og har vundet først runde og er gået videre. Her skal de i 2018 kæmpe mod tre andre hold om at komme i finalen som finder sted i Uggerhalne. Anette Ropers har stået for dette arrangement med stor succes.*

*Der blev afholdt dommerkursus med Anne Mette Binder og Jørgen, hvor man red et selvvalgt program og fik efterfølgende både skriftlig og mundtlig tilbagemeldinger.*

*2017 var året hvor Dansk Ride forbund kunne fejre 100 års jubilæum. Vores rideklub bakkede op om denne event og holdt åbent hus i august måned. I den forbindelse lancerede vi nyt logo og grafisk stil, som blev vist første gang i de de annoncer vi havde i Haderslev ugeavis op til vores åbent hus. Vi har investeret i et videokamera med robot som kan filme og automatisk følge ryttere i bevægelse. Der kommer undervisning i brugen af dette i feb 2018. Vi har også investeret i nyt dressurhegn og en ny fryser.*

*Der har været arbejdet på en frivillighedspolitik, som skal danne baggrund for vores forsøg på at sørge for at mange yder en lille indsats i stedet for at det er få der yder en stor indsats. Alle opgaver som frivillig bliver beskrevet med få linjer, hvor meget tid det tager og hvad man skal kunne. Der er udarbejdet et årshjul, som er offentlig for alle og bliver rettet til efterhånden.*

*Der er i 2017 arbejdet på at klubben bliver certificeret . Vi starter med organisationscertificering og det har betydet at vi har besluttet at få en ny hjemmeside der er mere brugervenlig for bestyrelsen og rettelser kan foretages forholdsvis let. Dette betyder ligeledes at det skal fremgå af vedtægterne at der skal afholdes minimum 6 bestyrelsesmøder årligt, derfor skal der en lille vedtægtsændring til ved vores generalforsamling. Derudover skal vi sikkerhedscertificeres og lærestedscertificeret i løbet af det næste år.*

*Vi forventer at den nye hjemmeside går live inden vi alle går på sommerferie. Derudover er Gitte Kirkegaard blevet elevansvarlig. Følg med på Facebook og hjemmesiden <http://rideklubben-moellen.dk/>*

### 3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse

Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen.

### 4. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslå en stigning i kontingent pr. 2018. Nye kontingenter er:

Familie 800 ,00 kr.

Senior 425,00 kr.

Passiv 170,00 kr.

Børn 355,00 kr.

Forslaget blev godkendt af generalforsamlingen

### 5. Behandling af indkomne forslag

- a. Bestyrelsen foreslås vedtægtsændringer.:

Nuværende tekst.:

**§9**

**Bestyrelsesmøder:**

**Bestyrelsesmøder afholdes mindst 4-6 gange årligt  
men i øvrigt efter behov eller på forlangende af mindst  
3 bestyrelsesmedlemmer.**

Foreslået tekst:

Bestyrelsen afholder mindst 6 bestyrelsesmøder årligt , men i øvrigt efter behov eller på forlangende af mindst 3 bestyrelsesmedlemmer.

Generalforsamlingen godkender bestyrelsens forslag til vedtægtsændringer.

### 6. Valg af 3 henholdsvis 4 bestyrelsesmedlemmer

På valg er:

Eva Sand (modtager genvalg – vælges for 3 år.)

Rikke Schmidt (modtager genvalg – vælges for 2 år.)

Cecilie Davidsen (modtager genvalg – vælges for 3 år.)

Dorte Davidsen (modtager ikke genvalg)

Roy Pendegast (modtager ikke genvalg)

Line Strøm opstiller til valg til bestyrelsen – vælges for 2 år.)

Mette Guldborg stiller op til bestyrelsen – vælges for 2 år.)

Ingen andre stiller op. Alle er valgt til bestyrelsen.

### Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen

På valg er :

Charlotte Johansen (modtager genvalg – vælges for 2 år.)

Anne Sophie Work- Lorenzen

Maria Staugaard stiller op – vælges for 2 år.)

### 7. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant

Valgt er Karin Johansen.

### 8. Eventuelt

Hvis man har emner, der skal drøftes på generalforsamlingen, bedes de indsendes til Bestyrelsen senest den 5. februar på mail [gitte@kirkegaard.net](mailto:gitte@kirkegaard.net)